
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

«Киришский Дворец детского (юношеского) творчества имени Л.Н. Маклаковой»

Муниципальное образование Киришский муниципальный район
Ленинградской области

Об организации деятельности 
учреждения в период особого режима 
работы с 04.04.2020 г. по 30.04.2020 г.

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 г. 
№ 239 «о мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия 
населения на территории РФ в связи с распространением новой коронавирусной 
инфекции (COVID-19), постановления Правительства Ленинградской области от 3 
апреля 2020 года № 171 «О реализации Указа Президента РФ от 2 апреля 2020 года 
№ 239» и в целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции 
COVID-19,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 04.04.2020 г. по 30.04.2020 г. перевести всех работников МАУДО 
«Киришский Дворец творчества имени Л.Н. Маклаковой» на дистанционную работу 
(на дому).
2. Работникам прибывать в учреждение для выполнения работы по устному или 
письменному распоряжению директора.
3. Работникам быть на связи в течение рабочего времени с непосредственным 
руководителем. Использовать для оперативной работы мобильные телефоны, 
электронную почту, мессенджеры.
4. Специалисту по кадрам Балтачевой Л.А. довести содержание настоящего приказа до 
всех работников.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

06.04.2020 г. г. Кириши №  22

Директор С.В.Смирнов


